РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРАМИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З № 173/1

от «11» ноября 2022 г.

О внесении изменений в приказ Отдела образования Арамwzьского

городского округа от 24.10.2022 №162 «Об организации и проведении
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в

Арамwzьском городском округе в 2022 году»
В соответствии с Порядком проведения всероссийский олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения

всероссийской олимпиады школьников», приказами Министерства образования

и молодежной политики Свердловской области от 12.07.2022 № 635-Д
«О наделении правом рассмотрения и подписи документов заместителей

Министра образования и молодежной политики Свердловской области»,

от 09.08.2022 № 725-Д «Об обеспечении организации и проведения

всероссийской олимпиады школьников в Свердловской области в 2022/2023
учебном году», от 03 .10.2022 № 920-Д «Об организации и проведении

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в Свердловской

области в 2022/2023 учебном году», в целях организации и проведения

муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников (далее

олимпиада) на территории Арамильского городского округа в 2022 году
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Отдела образования Арамильского городского округа
от 24.10.2022 №162 «Об организации и проведении муниципального этапа
Всероссийской олимпиады школьников в Арамильском городском округе в 2022
году» следующие изменения:

1.1. дополнить приложением 3 в редакции согласно приложению к

настоящему приказу соответственно;

1.2. дополнить пунктом 11 следующего содержания:
« 11.Назначить ответственным за организацию и проведение

муниципального этапа и участие в региональном этапе олимпиады,

своевременное внесение сведений в РБДО специалиста по учебно-методической

работе МБУ «Организационно-методический центр» Лопатенко Н.В.»;

1.3. дополнить пунктом 12 следующего содержания :

«12. Утвердить следующий состав апелляционной комиссии:
1. Повалишина О.В.-директор МБУ «Организационно-методический

центр», председатель;

2. Андреева К.А.-методист МБУ «Организационно-методический центр»;

3. Фефилова Е.В.- методист МБУ «Организационно-методический центр»;

4. Цыбряева Е.С .-специалист по работе с молодежью МБУ
«Организационно-методический центр»;

5. Лопатенко Н.В .- специалист по учебно-методической работе МБУ

«Организационно-методический центр», секретарь.

1.4. дополнить пунктом 13 следующего содержания:
« 13. Назначить секретарем жюри по всем общеобразовательным

предметам специалиста по учебно-методической работе МБУ «Организационно

методический центр» Лопатенко _Н...;В.:~

2. Контроль за исполнеl:l~~У~~iЪ'JI~е{'о приказа оставляю за собой.
l . .t.r,,..,..:;: ~..l"'"('\r,,~ ..... O,r:o~o"o"¾ \ .

/ Qi,; ~..,":-~,,_ ... "'-.. r - __ .,>.,../'~од'·.,.
' 0 ~ ~~ • • ',. \: -:, ~\
.',· J}'<t::· •• · -~ 9- ')) Р.
f,, с:- - c~r ~- :; -о о ~ ff-,,,!:' ::; :,::-' ~

Начальник Отдела образо13;~~!~ i-~·:~~;::: J~"; Г.В . Горяченко
t.\d,C'"'f., t I rffs . \, ~ i . "c;:j . ..

\\ ~$ ~ v~'? ... , ...___..,,,.-- _ _,/ ov-+o 'V u ::.,'Ь , i
~-~~7 Q?::-(J..,$... ..,~~,,. r.oV ~

-:.:. vo ;.(О'"'~~ЬW\)'\ ~ .•
""· o<:t ,,, о.~ >' ~-. :

Номер Общеобразоват

строки ельная

организация

1 2
1. МАОУСОШ№l

МАОУСОШ№l

МАОУСОШ№l

МБОУСОШ№З

МБОУСОШ№З

МБОУСОШ№З
МАОУСОШ№4

МАОУСОШ№4

2. МАОУСОШ№l

МАОУСОШ№l

МАОУСОШ№l

МБОУСОШ№З

МБОУСОШ№З

МАОУСОШ№4

3. МАОУСОШ№l
МАОУСОШ№l
МБОУСОШ№3
МАОУСОШ№4

Приложение к приказу начальника
Отдела образования Арамильского
городского округа от 11.1 1.2022 г. № 173/ 1

Состав жюри муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников

в Арамильском городском округе в 2022 учебном году

Состав Общеобразовательный Дата Параллели Дата окончания Дата

жюри/пuе.цсе.цатель/ предмет проведения классов приема закрытия

секретарь олимпиады заявлений на базы

апелляцию в ИС данных в ИС

«РБДО» «РБДО»

3 4 5 6 7 8
1.Спирина Т.Н. Литература 8 ноября 7, 8, 9, 10, 11 16 ноября 21 ноября
2.Ашарапова Р.Т.

3 .Ковалева Т.П.

4. Егорова Э.С.
5. Свалухина И.В.

6. Фатхулина Н.А.
7. У ляшина Л.П.
8. Матвеева Т.А.
9Лопатен.ко Н.В.

1. Титова М.А. Право 9 ноября 9, 10, 11 17 ноя.бря 22 ноября
2. Иванова А.И.
3. Дауберт Н.А.

4.Серебренникова Е.А.

5. Вдовенко Е.С.
6. Воронцова Ю.Н.

7. Лопатеико Н.В.
1. Пятыrина С.П. География 10 ноября 7, 8, 9, 1 О, 11 18 ноября 23 ноября
2. Завьялова Т.И.
3. Полякова Т.Л.
4. Ларина Т.Ю.
5. Лопатен1<0 Н.В.

Номер Общеобразоват Состав Общеобразовательный Дата Параллели Дата окончания Дата
строки ельная жюри/ПQСl,!ССl_!атель предмет проведения классов приема закрытия

организация олимпиады заявлений на базы
апелляцию в ИС данных в ИС

«РБДО» «РБДО»

1 2 3 4 5 6 7 8
4. МАОУСОШ№l 1. Ельцов В.А. Химия 11 ноября 7-8, 9, 10, 11 19 ноября 24 ноября

МАОУСОШ№l 2. КостаQева О.Е.
МБОУСОШ№3 3. Нелина Е.К.

МАОУСОШ№4 4. Матвеева И.А.
5. Ло11.атенко Н.В.

5. МАОУСОШ№l 1. Жилина Е.А. Русский язык 14 ноября 7, 8, 9, 10, 11 22 ноября 26 ноября
МАОУСОШ№l 2. Аксенова А.А.
МАОУСОШ№l 3. Домашева Ю.И.
МБОУСОШ№3 4. Егорова Э.С.
МБОУСОШ№3 5. Свалухина И.В.
МБОУСОШ№3 6. Фатх:rлина И.А.
МАОУСОШ№4 7. Баранова А.В .

МАОУСОШ№4 8. Погадаева Т.П.

9. Лопатенко Н.В.
6. МАОУСОШ№l 1. Чеuнавс1шх Е.Ю. Физическая культура 15-16 7-8,9-11 23 ноября 28 ноября

МАОУСОШ№l 2. Морозова Е.В. ноября
практика:

МАОУСОШ№l 3. Гребнев Н.А.

МАОУСОШ№l 4. Голиков М.В. юноши,девуш

МБОУСОШ№3 5. Первухина И.А. ки

МБОУСОШ№З 6. У сманов Р .А.
МБОУСОШ№3 7. Хроликов Д.В.
МАОУСОШ№4 8. Расторгуев Ю.А.
МАОУСОШ№4 9. Галимов А.А.

10. Лопатеико Н.В.
7. МАОУСОШ№l 1. Шилова Н. Г. Технология (Культура дома; 18-19 7-8,9,10- 11 26 ноября 1 декабря

МАОУСОШ№l 2. Мхитарян А.З.
Техника, технологии и ноября

МБОУСОШ№З 3. Антропова О.Н.
МАОУСОШ№4 4. Чернышева Е.В. техническое творчество;

МАОУСОШ№4 5. Какнаев В.В. Робототехника;

6. Ло11ате11ко Н.В. Информационная безоnасност1

Номер Общеобразоват Состав Общеобразовательный Дата Параллели Дата окончания Дата

строки ельная жюри/пQСJ!ССJ!атель/ предмет проведения классов приема закрытия

организация секретарь олимпиады заявлений на базы

апелляцию в ИС данных в ИС

«РБДО» «РБДО»
1 2 3 4 5 6 7 8
8. МАОУСОШ№l 1. Иванова А.И. Экономика 21 ноября 7-8, 9,10-11 29 ноября 3 декабря

МАОУСОШ№l 2. Дауберт Н.А.
МАОУСОШ№l 3. Титова М.А.

МБОУСОШ№3 4. Вдовенко Е.С.

МАОУСОШ№4 5. Девятых А.А.
6. Лопатеи.ко Н.В.

9. МАОУСОШ№l 1. Соловьева Л.В . Обществознание 24 ноября 7, 8, 9, 10, 11 2 декабря 7 декабря
МАОУСОШ№l 2. Якимова Я.В.
МАОУСОШ№l 3. Ваулина В.А.

МБОУСОШ№3 4. В.цовенко Е.С.

МАОУСОШ№4 5. Девятых А.А.
6. Лопатеи.ко Н.В.

10. МАОУСОШ№l 1. Заикина И.А. Биология 25 ноября 7, 8, 9, 10, 11 3 декабря 8 декабря
МАОУСОШ№l 2. Костарева О.Е.
МАОУСОШ№l 3. Порошилов А.В.
МБОУСОШ№3 4. Нелина Е.К.
МАОУСОШ№4 5. Гвоздарева Л.В.

МАОУСОШ№4 6. Полетаева Э.В.

7. Лопатею<0 Н.В.

11. МАОУСОШ№l 1. Артемова К.Е. Информатика 28 ноября 7, 8,9 6 декабря 12 декабря
МАОУСОШ№l 2. Чепкасова Е.В. 29 ноября 1 О, 11
МАОУСОШ№l 3. Артемов А.С.
МБОУСОШ№3 4. Шнайдер Е.А.

МАОУСОШ№4 5. Терешкова О.Р.
МАОУСОШ№4 6. Кузнецова Н.Н.

7. Лопатею<0 Н.В.

Номер Общеобразоват Состав Общеобразовательный Дата Параллели Дата окончания Дата
строки ельная жюри/ПJ;!Сl!ССl!атель/ предмет проведения классов приема закрытия

организация секретарь олимпиады заявлений на базы
апелляцию в ИС данных в ИС

«РБДО» «РБДО»
1 2 3 4 5 6 7 8

12. МАОУСОШ№l 1. Хавова И.С. Английский язык 30 ноября 7-8, 9-1 1 8 декабря 13 декабря
МАОУСОШ№l 2. МнацаканянО.В.
МАОУСОШ№l 3. Суворова Н.А.
МБОУСОШ№3 4. Катаева Е.А.
МБОУСОШ№3 5. Ковалёва Е.В.
МБОУСОШ№3 6. Черноскутова Н.В.
МАОУСОШ№4 7. Шарапова Г.Г.
МАОУСОШ№4 8. Комогаева Л.Д.

9. Лопатенко Н.В.
13. МАОУСОШ№l 1. Ефимова Е.В. Математика 1 декабря 6, 7, 8, 9, 10, 9 декабря 14 декабря

МАОУСОШ№l 2. Игуменова М.А. 11
МАОУСОШ№l 3. Понич Л.В.
МБОУСОШ№3 4. Антонюк Н.М.
МБОУСОШ№3 5. Маркова Н.Р.
МБОУСОШ№3 6. УльяноваЭ.Ф.
МАОУСОШ№4 7. Те12ешкова О.Р.
МАОУСОШ№4 8. Кузнецова Н.Н.

9. Лопатенко Н.В.
14. МАОУСОШ№l 1. Ч_улочникова С.В. Искусство (Мировая 2,3 7-8, 9, 10, 11 10 декабря 15 декабря

МАОУСОШ№l 2. Злыгостева Н.В.
художественная культура) декабря

МАОУСОШ№4 3. Чернышева Е.В .
МАОУСОШ№4 4. Лихоузова Е.В .

5. Лопатетш Н.В.
15. МАОУСОШ№l 1. Соловьева Л.В. История 5 декабря 7, 8, 9, 10, 11 13 декабря 19 декабря

МАОУСОШ№l 2. Якимова Я.В.
МАОУСОШ№l 3. Ва_улина В.А.
МБОУСОШ№3 4. Бархатова А.С.
МБОУСОШ№3 5. Серебренникова Е.А
МАОУСОШ№4 6. Девятых А.А.

7. Лопатетш Н.В.

Номер Общеобразоват Состав Общеобразовательный Дата Параллели Дата окончания Дата

строки ельная жюри/пuеl!Сеl,!атель/ предмет проведения классов приема закрытия

организация секретарь олимпиады заявлений на базы

апелляцию в ИС данных в ИС

«РБДО» «РБДО»

1 2 3 4 5 6 7 8
16. МАОУСОШ№l 1. Чепкасова Е.В. Физика 6 декабря 7, 8, 9, 10, 11 14 декабря 19 декабря

МАОУСОШ№l 2. Порошилов А.В.
МБОУСОШ№З 3. Коровина М.В.
МАОУСОШ№4 4. Негатина В.С.
МАОУСОШ№4 5. Тишкова И.И.

6. Лопатенко Н.В.
17. МАОУСОШ№l 1. Терентьев И.В. Основы безопасности 8,9 7-8, 9, 10-11 14 декабря 19 декабря

МАОУСОШ№l 2. Богряшов А.Э.
жизнедеятельности

декабря

МАОУСОШ№l 3. Обоскалова А.А.
МБОУСОШ№З 4. Первухина И.А.
МБОУСОШ№З 5. Хроликов Д.В.
МАОУСОШ№4 6. Москвин 10.М.
МАОУСОШ№4 7. Анкудинова Е.В.

8. Лопатенко Н.В.